
TT SuperclassiX

Assen - 4555 mtr.
16 - 18 juli 2021

Uitslag van Race 1

IDC 16 tot en met 18 juli 2021
IDC B.V.

Snelste InPos Nr. Naam / Inschrijver VerschilGatMotor Total tijd

F1
 

133 Frank Behrje  1 -- 10 laps --yamaha  O W H7
Enperace/ BlackBikeCompany

19:13.626 1:53.966 2

121 Frank Schumacher 0.978 2 0.978Daytona 675
Fsracingteam - DucDickel

19:14.604 1:53.191 8

172 Pim Hendriksen 25.018 3 25.996Gsxr 750 SRAD 1998
Full Factory Racing

19:39.622 1:56.433 8

149 Martin Mehring 5.434 4 31.430Ducati 916 SPS 19:45.056 1:56.815 7

158 Robin Brouwer 12.036 5 43.466suzuki gsxr 750 srad 1996
roadrac inggrunn

19:57.092 1:57.666 10

161 Fabio Ballabene 19.512 6 1:02.978Aprilia RSV 1000
Team Palla

20:16.604 1:59.584 8

122 Andreas Redlin 7.040 7 1:10.018Ducati 996
Demo Riders Cologne

20:23.644 1:59.801 10

175 Dietmar Wildeboer  8 -- 9 laps --Ducati 998
Ducati Desmosport

18:50.838 2:03.531 9

Niet geklasseerd                    IS niet gef inisht                    

141 Sebastian Roters  DNF -- 5 laps --Aprilia RSV 1000 RR Tuono
Cerveza Racing Team

9:45.395 1:54.994 2

157 Heiko Wildeboer  DNF -- 4 laps --Ducati 998
Ducati Desmosport

8:16.734 1:56.258 3

Snelste InPos Nr. Naam / Inschrijver VerschilGatMotor Total tijd

F2
 

103 Pascal Pronk  1 -- 10 laps --Kawasaki  ZX6RR
BIS MACHINEONDERHOUD

18:27.138 1:49.181 10

101 Christoph Rensmann  2 -- 9 laps --Yamaha r6 rj11
Cerveza Racing Team

18:53.490 2:04.149 4

171 Boris Deißler 14.158 3 14.158Ducati 748 RS 19:07.648 2:05.145 4

176 Christian Klüter  4 -- 8 laps --CBR 600RR PC37
MHB-Racing

19:39.276 2:23.955 3

Snelste InPos Nr. Naam / Inschrijver VerschilGatMotor Total tijd

Open
 

186 Mario Steffen  1 -- 10 laps --Suzuki GSX-R 1000 K1
Steffen Racing

18:53.957 1:51.120 3

185 Jens Wantoch von Rekowski 11.015 2 11.015Suzuki GSX-R 1000
MHB-Racing

19:04.972 1:51.132 8

136 Johan de Haan 1.463 3 12.478 19:06.435 1:52.142 8

146 Tobias Löser 12.986 4 25.464Suzuki GSX-R 1000 k5
Team Sauerland

19:19.421 1:52.832 7

199 Wilk Schmidt 0.242 5 25.706Suzuki GSXR 1000 K7
OWL-Racing

19:19.663 1:54.331 8
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16 - 18 juli 2021

Uitslag van Race 1

IDC 16 tot en met 18 juli 2021
IDC B.V.

139 Holger Jansen 6.512 6 32.218Kawasaki ZRX 1200 19:26.175 1:54.903 3

102 Stefan Solterbeck 0.160 7 32.378GSXR 1000 K3
Bausparfuchs Racing

19:26.335 1:54.762 2

147 Markus Löser 29.008 8 1:01.386Suzuki GSX-R 1000 K5
Team Sauerland

19:55.343 1:56.824 3

177 Jens Schäfer 28.654 9 1:30.040Suzuki GSX-R 1000
BS7 Racing

20:23.997 2:00.050 10

113 Martin Hooft  10 -- 9 laps --Yamaha R1
Hooft CMR Team

18:43.525 2:02.615 5

194 Daniel Knabe 42.492 11 42.492Yamaha R1 19:26.017 2:05.859 2

#157: Penalty 20 sec. Jumpstart
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